ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июля 2021 г. N 1276

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 28 АПРЕЛЯ 2021 Г. N 662

Правительство Российской Федерации постановляет:

В постановлении Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. N 662 "Об
утверждении требований к кредитным организациям, в которых допускается размещать средства
компенсационного фонда возмещения вреда и компенсационного фонда обеспечения
договорных обязательств саморегулируемых организаций в области инженерных изысканий
архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального
ремонта, сноса объектов капитального строительства" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2021, N 19, ст. 3219):

а) пункт 2 дополнить словами "и действует в течение 6 лет со дня его вступления в силу.";

б) в пункте 1 требований к кредитным организациям, в которых допускается размещать
средства компенсационного фонда возмещения вреда и компенсационного фонда обеспечения
договорных обязательств саморегулируемых организаций в области инженерных изысканий,
архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального
ремонта, сноса объектов капитального строительства, утвержденных указанным постановлением,
последнее предложение исключить.

Председатель Правительства

Российской Федерации
М.МИШУСТИН

consultantplus://offline/ref=A2DC21FDCA60A444B2AA1E91D9FF9CD6DF104F80540FD958AF8A6BCF5977D5C3A7C7C32E430AD6ED08B2F60025Q5sFO
consultantplus://offline/ref=A2DC21FDCA60A444B2AA1E91D9FF9CD6DF104F80540FD958AF8A6BCF5977D5C3B5C79B224309C8ED06A7A051630B5B6B2478C85CE076FE1FQ7sFO
consultantplus://offline/ref=A2DC21FDCA60A444B2AA1E91D9FF9CD6DF104F80540FD958AF8A6BCF5977D5C3B5C79B224309C8EC00A7A051630B5B6B2478C85CE076FE1FQ7sFO